

ואמר רבינו ז"ל בספרו של שביל שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש כישד ואפילו צדיק גמור
בעזרת
השם יתברך

טוֹעֵמִיָּה

חַיִּים זָכוּ

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

גליון של"ג תרומה תשפ"ג

טעמו ודאו כי טוב ה'
ואורך זיל גמוד בספריו הק' המלאים כל טוב

כי כל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונדא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אהר לפי מדרגתו יתיה
השם יתברך מלמד מלאכה ללומד

טוֹעֲמִיָּה

פרשת השבוע

ונתת אל הארון את העדות

הַתּוֹרָה נִקְרְאת עֵדוּת

וְנָתַתְּ אֶל הָאָרוֹן אֶת הָעֵדוּת וְכֵן בְּכָל מְקוֹם קוֹרָא אוֹתוֹ אָרוֹן הָעֵדוּת, כִּי בְּיָדָי הַתּוֹרָה הַקְּדוּשָׁה הִיא עֵדוּת גְּדוּלָה עַל אֱלֹקוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ, כִּי מִי שֶׁמִּשִּׁים עֵינָיו וְלִבּוֹ הֵיטֵב עַל כָּל דְּבָרֵי הַתּוֹרָה שֶׁבִּכְתָב וּבְעַל פֶּה, בְּכָל סִפְרֵי תַנ"ךְ וְש"ס וּמְדַרְשִׁים וְסִפְרֵי הַזֵּהָר הַקְּדוֹשׁ וּכְתָבֵי הָאָר"י זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה וְסִפְרֵי הַצְּדִיקִים אֲמִתִּיִּם שֶׁבְדוֹרְנוּ, כֵּלָם יַעֲיִדוּן וַיִּגִּידוּן כִּי ה' אֶחָד וְשִׁמּוֹ אֶחָד, כִּי בְּיָדָי לֹא יִמָּצֵא רָשָׁע טָפֵשׁ שִׁיּוּכָל לֹאמֹר שֶׁאֶפְשָׁר לְבַהֲוֹת מִלֵּב חַ"ו תּוֹרָה כְּזֹאת שֶׁנִּתְגַּלָּה לָנוּ מֵאֵתוֹ יִתְבָּרַךְ מִיּוֹם מִתֵּן תּוֹרָה עַל יַדֵּי מֹשֶׁה רַבֵּנוּ עַד הַיּוֹם הַזֶּה, וּמִי פָעַל וְעָשָׂה כְּזֹאת, מִבְּטָן מִי יֵצְאוּ כָּל הַדְּבָרִים וְהַנִּפְלְאוֹת וְהַחֲדוּשִׁים הָאֵלֶּה אִם לֹא כִּי יָד ה' עָשְׂתָה זֹאת. מִפְּנֵי יִקְרָא כָּל דְּבָרֵי הַתּוֹרָה הַזֹּאת לְמֹשֶׁה עַבְדּוֹ נֶאֱמַן בֵּיתוֹ וְהוּא מְסַרְהָ לִיהוֹשֻׁעַ וְכוּ'.

וְכֵן כָּל הַחֲדוּשִׁים הַנִּפְלְאִים וְהַנּוֹרָאִים שֶׁגָּלוּ גְדוּלְתֵי הַצְּדִיקִים בְּנֵי עֲלִיָּה כֵּלָם יַעֲיִדוּן וַיִּגִּידוּן וּמִגְלִין אֱלֹקוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ לְכָל הַחֲפִץ בְּאֵמֶת, כִּי כָּל מוֹדָה עַל הָאֵמֶת יִבִּין וַיִּרְאֶה בְּעֵינָיו שֶׁכָּלוּ שְׂאֵי אֶפְשָׁר לְשִׁכַּל אֲנוּשֵׁי לְגַלוֹת חֲדוּשִׁים כְּאֵלֶּה בְּשׁוֹם אִפֹּן כִּי אִם מֵאֵת ה' עֲבָאוֹת יֵצְאוּ וְהוּא יִתְבָּרַךְ בְּחִסְדּוֹ הוֹפִיעַ עֲלֵיהֶם וְהוֹדִיעֵם כָּל הַנִּפְלְאוֹת וְהַנּוֹרָאוֹת הָאֵלֶּה. נִמְצָא, שֶׁהַתּוֹרָה הוּא עֵדוּת עַל אֱלֹקוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ, עַל כֵּן נִקְרְאת הַתּוֹרָה עֵדוּת. וְזֶה בְּחִינַת וְהַחֲכֵמָה מֵאִין תִּמְצָא וְכוּ' עַד אֱלֹקִים הַבֵּין דְּרָפָה וְכוּ'.

ליקוטי הלכות פסח ט' י

ועשית לו מסגרת טפה

טועמיה

פרשת השבוע

אכילה דקדושה על שלחן עם טישטעח

ברית נקרא בלשון תרגום אמה, וכמו שמזכר בלשון זה בגמרא, והוא בחינת אמה בת ששה טפחים. שהברית כלול מהם. והוא בחינת שרפים עומדים ממעל לו שש כנפים שש כנפים לאחד. שש כנפים הם בחינת הששה טפחים הנ"ל. ולחם הפנים הוא בחינת ברית, כמו שכתוב ביום השבת יערכנו לפני ה' וכו' ברית עולם, ונאמר בהם ועשית לו מסגרת טפה, ועל פן נקראת הבחינה המקבלת הששה טפחים הנ"ל, מטפחת, כמו שכתוב הבי המטפחת. כי זה היה בקשתה, כמו שכתוב ופרשת כנפיה על אמתה, שבקשה הכנפים הנ"ל, שהן בחינת הששה טפחים כנ"ל. על פן: ויאמר לה הבי המטפחת וימד לה שש שעורים, שהן בחינת ששה טפחים, שש כנפים הנ"ל:

מתוך ליקוטי מוהר"ן סג

וזה שכתוב שם לענין לחם הפנים שש המערכת, כי כל מערכת היו בה ששה חלות נגד ששה טפחים הנ"ל, ועל פן נקראת הבחינה המקבלת הששה טפחים הנ"ל מטפחת, רוצה לומר כי מטפחת פרושו מפה, כמו שפרש רש"י בישעיה ג' המטפחות והחריטים פרש"י המטפחות מפות, ומפה על פי רוב בדברי רז"ל פרושו הכסוי של בגד שפורסין על השלחן בעת האכילה מלשון פורס מפה ומקדש וכאלה רבות, ובלשון אשכנז טישטעח, שעליו מסדרין ועורכין את הלחם שהוא בחינת לחם הפנים שהוא בחינת ברית הכלול מששה טפחים ועל פן נקראת מטפחת.

פרפראות לחכמה שם

עמוד זה נדבת הר"ר ישעי' שמעון ראטנבערג הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי' למזל טוב

ועשו לי מקדש

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

כָּאֱלוֹ בָּנָה אֶת כָּל הַמִּשְׁכָּן

כָּכֵל אֲשֶׁר אָנִי מֵרָאָה אוֹתְךָ אֶת תְּבֻנֵית הַמִּשְׁכָּן וְגו', כִּי אָמְרוּ רַז"ל וְעָשׂוּ לִי מִקְדָּשׁ וּשְׁכֵנֹתַי בְּתוֹכְכֶם, בְּתוֹכוֹ לֹא נֶאֱמַר אֱלֹא בְּתוֹכְכֶם, מְלֻמֵּד שֶׁהַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא מִשְׁרָה שְׁכִינָתוֹ בְּתוֹךְ לְבוֹ שֶׁל כָּל אֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל, וְתִכְף אַחַר פְּסוּק זֶה כְּתִיב כָּכֵל אֲשֶׁר אָנִי מֵרָאָה אוֹתְךָ וְגו'. וּמִזֶּה נִרְאָה שֶׁכִּמוֹ שֶׁהַמִּשְׁכָּן נֶאֱמַר בּוֹ וְהָיָה הַמִּשְׁכָּן אֶחָד, אֵף עַל פִּי שֶׁהָיָה מְחֻלָּק לְקַרְשִׁים וְאֲדָנִים וִירִיעוֹת וְכֵלִים, הַכֵּל הָיָה אֶחָדוֹת אֶחָד וְהַכְּנָה לְהַשְׁרָאת שְׁכִינָתוֹ יִתְבָּרֵךְ, כְּמוֹ כֵּן כָּל יִשְׂרָאֵל אֵף עַל פִּי שֶׁמְחֻלָּקִים בְּגוֹפּוֹתֵם וְהַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ מִשְׁרָה שְׁכִינָתוֹ בְּתוֹךְ לְבוֹ שֶׁל כָּל אֶחָד, אֲבָל כָּלֵם הֵם אֶחָדוֹת אֶחָד מִמֶּשׁ. וְכֵלֵל כָּלֵם הֵם בְּבַחֲיִנַת הַמִּשְׁכָּן שֶׁשֵּׁם שׁוֹרָה שְׁכִינָתוֹ יִתְבָּרֵךְ כְּבִיכּוֹל בְּחִינַת וּשְׁכֵנֹתַי בְּתוֹכְכֶם וְכו'.

כִּי כָּל אֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל מְחִיב לַעֲשׂוֹת מִשְׁכָּן לְהַשְׁרָאת שְׁכִינָתוֹ יִתְבָּרֵךְ, וּבְזֶה שֶׁכָּל אֶחָד יֵשׁ לוֹ אִיזָה חֵלֶק בְּהַמִּשְׁכָּן נֶחֱשָׁב כָּאֱלוֹ הוּא בָּנָה אֶת כָּל הַמִּשְׁכָּן, וְהַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ מִשְׁרָה אֶת שְׁכִינָתוֹ בּוֹ, וְלֹא עוֹד אֱלֹא אֲדַרְבָּא דִּיקָא עַל יְדֵי שֶׁהַמִּשְׁכָּן נִבְנָה מִנְדָּבַת יָב שֶׁל כָּלֵל יִשְׂרָאֵל עַל יְדֵי זֶה דִּיקָא שׁוֹכֵן בּוֹ הַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ. כְּמוֹ שֶׁכְּתוּב וְעָשׂוּ לִי מִקְדָּשׁ שֶׁכָּלֵם יַעֲשׂוּ מִקְדָּשׁ אֶחָד דִּיקָא. כִּי כָּלֵל יִשְׂרָאֵל כָּלֵם דִּיקָא הֵם קוֹמָה שְׁלֵמָה וְאֶחָדוֹת אֶחָד כַּנ"ל.

זמרת הארץ על שיחות הר"ן מ'

טוֹעֲמִיָה

הילולא דמשה רבינו ע"ה

ענינא דיומא

בו ביום נולד מִחֲדָשׁ

בְּשֶׁנֶפֶל הַגּוֹרֵל עַל אֶדְרָר שָׁבוּ מֵת מִשָּׁה שָׁמַח, אֲבָל לֹא יָדַע שָׁבוּ
בְּאֶדְרָר מֵת מִשָּׁה וּבֹו בְּאֶדְרָר נֹלַד מִשָּׁה, הֵינּוּ כִּי בַיּוֹם שְׁמֹת
הַצְּדִיק הָאֵמֶת בְּחִינַת מִשָּׁה, בּוּ בַיּוֹם הוּא נֹלַד מִחֲדָשׁ, כִּי
גְדוֹלִים צְדִיקִים בְּמִיתָתָן יוֹתֵר מִבְּחִייתָהֶם, וְכֵה שְׂאִין יְכוּלִים
לְגַמֵּר בְּחִייתָהֶם מִחֲמַת רַבּוּי עֲוֹנוֹת יִשְׂרָאֵל רַחֲמָנָא לְצַלָּן, הֵם
גּוֹמְרִין אַחַר מִיתָתָם דִּיקָא.

ליקומי הלכות תשעה באב ד' כב

מוֹדַעַת זֹאת בְּכָל הָאָרֶץ, כִּי אֲמַנָּם לֹא קָם נְבִיא עוֹד בְּיִשְׂרָאֵל כְּמִשָּׁה
אֲבָל הוּא בְּעַצְמוֹ עוֹד יָקוּם לְגַאֲלָנוּ גַם מִהַגְלוֹת הַזֶּה כִּי מְשִׁיחַ דָּא
מִשָּׁה, וְכֵה שְׂתִיָּה הוּא בְּעַצְמוֹ שְׂתִיָּה בְּיִתֵּר שְׂאֵת וְיִתֵּר עָז, כִּי
בֹא יבֹא בְּרָנָה גַם בְּשַׁעַר הַחַמְשִׁים, וְיִשְׁיֵג אוֹתוֹ בְּשִׁלְמוֹת עָצוּם
וְנִשְׁגָּב עַד שְׁלֹא יֵרַד עוֹד מֵאֲתוֹ, כִּי לְעוֹלָמִי עַד וּלְנֶצַח נְצָחִים יַעֲלֶה
וְיִתְעַנֵּג בּוּ בְּמִדְרָגָה אַחַר מִדְרָגָה עַד אֵין חֶקֶר וְכוּ'.

זֶה אֲשֶׁר גַּם יוֹם הַסֶּתֶר לְקוֹתוֹ וְעֲלִיתוֹ לְגַבְהֵי מְרוֹמִים (שֶׁל רַבֵּנוּ
ז"ל) הוּא מְכוּן מִמֶּשׁ בַּיּוֹם הָאֵרֶת מִשָּׁה רַבֵּנוּ (אוּשְׁפִיזָא דְּמִשָּׁה)
וּבְפָרְשַׁת הַשָּׁבוּעַ (וְזֹאת הַבְּרָכָה) הַסֶּתֶר לְקוֹת מִשָּׁה רַבֵּנוּ ע"ה.

זֶה אֲשֶׁר בַּיּוֹם שְׁחַל בּוּ ז' אֶדְרָר פְּטִירַת מִשָּׁה רַבֵּנוּ עָלָיו
הַשָּׁלוֹם, יְחוּל לְעוֹלָם יוֹם שְׁנֵי דְּחַל הַמוֹעֵד סְבוֹת (בְּחוּץ לְאָרֶץ,
שֶׁהוּא יוֹם שְׁלִישִׁי דְּחַל הַמוֹעֵד בְּאָרֶץ יִשְׂרָאֵל) יוֹם הַסֶּתֶר לְקוֹתוֹ:

כוכבי אור – חכמה ובינה

כמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

טוֹעֲמִיָּה

לְשׁוֹן רַבֵּנוּ ז"ל

רַבֵּנוּ ז"ל אָמַר פֶּעַם לְאַנְשֵׁי שְׁלוֹמֵנוּ:

אֵיךְ

אֵיז שׁוֹיֵן אֵ

עֵבֶרָה אִז אִיר

זַעֲנַט מָרָה

שְׁחֹרָה דִּיג

תרגום

לְכֶם, הִיא כְּבֵר עֵבֶרָה כְּשֶׁאַתֶּם בְּמָרָה שְׁחֹרָה

שיח שרפי קודש החדש ח"א קסג

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר פנחס העניג הי"ו - לרגל שמחת
הולדת הנכד אצל בנו ר' אברהם יהושע שיחי' למזל טוב

וישמח עצמו בכל מה שיוכל, ואפלו על ידי מלי דשטותא, לעשות עצמו כשוטה ולעשות עניני שטות וצחוק או קפיצות ורקודים, כדי לבוא לשמחה, שהוא דבר גדול מאד:

ליקוטי מוהר"ן תנינא מח

ועל פי רב צריכין לשמח את עצמו במלי דשטותא, לעשות עניני צחוק ומלתא דבדיחותא כדי לשמח את עצמו במה דאפשר. ועל פי רב אי אפשר לשמח את עצמו כי אם על ידי זה, כי המרה שחורה והעצבות מתגבר על האדם יותר מן הכל, וקשה לשברה יותר מכל המדות, ומזקת להאדם מאד יותר מהכל. וכל עקר התרחקות כל אדם מהשם יתברך היא רק מחמת עצבות ומרה שחורה, על כן צריכין לראות לשמח את עצמו בכל הכחות בכל מה דאפשר אפלו בעת שצור להאדם ודחוק לו מאד בגשמיות וברוחניות, הן בפרנסת הנפש הן בפרנסת הגוף אף על פי כן צריך לראות לבטח בה' תמיד שסוף כל סוף לא יעזב ה' אותו לנצח חלילה, ולשמח את עצמו בכל מה דאפשר. מכל שכן כשהשם יתברך מרחיב לו בעת צרתו ודחוקו קצת, ויש לו איזה ניחא בעלמא, בודאי צריך להיות בשמחה תמיד ולהגדיל השמחה ביותר:

והבן דברים אלו כי דברי רבנו זכרונו לברכה הם עמקים מאד, ועקר העמקות הוא להבין הדברים לקימם בפשיטות גמור.

חיי מוהר"ן תקצא

איתא בדברי רבנו זכרונו לברכה בכמה מקומות כמה אזהרות גדולות שצריך האדם להרגיל את עצמו להיות בשמחה תמיד. ואיתא בדבריו הקדושים שאי אפשר להיות בשמחה כי אם על ידי מלי דשטותא דיקא, שעושים עצמן כשוטה ומשמחין את עצמן במלי דשטותא, כי מחמת שטבע האדם נמשך אחר העצבות מאד, כי כל אדם מלא סורים ויגונות כידוע לכל אחד ואחד. על כן צריכין להכריח את עצמו בכל הכחות להיות בשמחה. ועקר השמחה אי אפשר להיות כי אם על ידי מלי דשטותא, כמו ששמעתי מפיו זכרונו לברכה שאמר בזה הלשון "סע האט א פנים אז מע קען מער ניט פרייליך זיין נאר מיט נאריש מאכין זיך". וכן דבר עוד מזה כמה פעמים

ליקוטי הלכות נפילת אפיים ד

אשריך בני אם תחזק עצמך לילך בדרך שפתיבת, אך ביותר אתה צריך לזרז עצמך ולחזק עצמך להיות רב היום ככלו בשמחה וחדוה, לחזק עצמך לפקח דעתך לשמח עצמך בכל הדרכים ששמעת ממני, הן בהנקדות טובות, הן במה שזכינו לידע מאור כזה, ובמה שלא עשני גוי, והעקר במלי דשטותא ובדיחותא, ואין להאריך בזה כי כבר שמעתם בזה הרבה, אך למען השם אל תשכחו דבר אחד ממשנתכם, כי כלם צריכים לכם מאד.

והעקר שתרגיל עצמך לשמח נפשך בכל עז בכל מיני דרכים ועצות ששמעת בפרט במלי דשטותא ובדיחותא

גם על זה הכרחתי עוד לצעק הרבה הרבה להשם יתברך, ולהתפלל כמה תפלות, וכמה שעות הכרחתי לבלות בכמה מלי דשטותא ובדיחותא, ומן הסתם בודאי למדתי כמה שעות בפרט השעורים הקבועים, בתוך כך עבר היום וכן כמה ימים וכן כמה שנים, אם אמרתי אספירה לך בני חביבי אפס קצהו מזה, לא יספיקו המון יריעות, כי בודאי אין שני בני אדם שוין ממש.

ועל כלם צריכין להכריח עצמו לשמח את עצמו על פי כל הדרכים ששמעת מפי ומפי ספריו הקדושים. הן על ידי שלא עשני גוי. ואזמרה לאלקי בעודי, וששון ושמחה ישיגו ונסו יגון ואנחה. ושצריכין לחטף היגון ואנחה דיקא לתוך השמחה. וכאשר דברנו בזה הרבה תהלה לאל. וביותר צריכין לעשות עצמו שמח. מען זאל זיך מאכין פרייליך. ולשמח את עצמו על ידי מלי דשטותא. כמו שרגילין כל ישראל בימי הפורים.

וברוך השם שהחנינו עד כה. וימי הפורים הנוראים ממשמשין לבוא. השם יתברך ישמחנו בישועתו. ואני מאמין שבודאי יעשה השם יתברך עמנו נסים נוראים, גם בימי הפורים האלה. כי הם נזכרים ונעשים בכל דור ודור, ובכל שנה ושנה. שמח תשמח נפשך בני ידידי. כי זכינו לישועות נפלאות ונוראות מאד, אשר נצלנו מפח יוקשים מלהיות מתנגד על רבי כזה. על למוד קדוש כזה. על מעשה כזאת הנעשה עמנו.

עלים לתרופה

וקדם מנחה הייתי בתחלה בעצבות מאד וספרתי קצת צערי לפני רבי גרשון ורבי מנדיל הנ"ל ונחמו אותי קצת ואמרו הלא רבנו זכרונו לברכה אמר שאתם שוחקים מכל העולם וכו' ואחר כך התחלנו לשחוק אני ורבי גרשון, (והתגברנו בשחוק גדול מאד מאד איזה שעה רצופה) ועל ידי זה שמחתי עצמי קצת, וזה היה נצרך לי אז מאד מאד בלי שעור:

מי מוהר"ת ח"ב לב

ועל כולם הזהיר אותנו רבינו ז"ל ותלמידו הקדוש על השמחה כי אפילו התבודדות שהיה עיקר אצל רבינו ז"ל אף על פי כן ציווה עלינו רק שעה או ב' שעות ועל כל היום הזהיר אותנו בשמחה מדאגות ועצבות צריכין אנו להשמר מאוד כי רבינו ז"ל ציווה עלינו אפילו לשמוח במילי דשטותא כי רבינו צפה והביט איך בעיתים הללו יתגבר הבעל דבר על השמחה מאוד ויתגבר בעצבות ודאגות כי זה סטרא דליואי על כן אמר לשמוח אפילו במילי דשטותא כי משמחה זו עדיין אינו יודע הבעל דבר.

ותדעו שאין שום עצה בזה העולם מה שעובר על האדם כ"א להתגבר בשמחה ורבינו ז"ל אמר בפירוש אפילו במילא דשטותא ומה שמתגבר עליכם העצבות מכל הצדדים תהפכו הכל לשמחה ששון ושמחה ישיגו ונסו יגון ואנחה ואם תתגברו בשמחה יעזור לכם השם יתברך שיתהפך הכל לשמחה באמת.

נתיב צדיק

זמני שבת קודש – פרשת תרומה

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומין	ניו יארק
הדלקת הנרות	4:58	4:57	5:13	4:56	5:06	4:55	5:12	5:19
שקיעה ערב שב"ק	5:37	5:36	5:35	5:35	5:36	5:35	5:33	5:41
חצות הלילה	12:00	12:01	12:01	11:58	12:00	11:59	12:09	12:12
עלות השחר	4:59	5:00	5:01	4:58	5:00	4:59	5:16	5:15
עטיפת הטלית	5:21	5:22	5:23	5:21	5:22	5:21	5:45	5:40
נין החמה	6:11	6:12	6:13	6:11	6:12	6:12	6:50	6:36
סוף זמן קר"ש מג"א	8:15	8:16	8:16	8:14	8:16	8:14	8:30	8:30
חצות היום	11:52	11:53	11:54	11:51	11:53	11:52	12:12	12:09
שקיעה יום שב"ק	5:38	5:37	5:36	5:36	5:37	5:36	5:35	5:42
צאת השבת	6:11	6:11	6:12	6:09	6:11	6:10	6:23	6:54
צאה"ש 72 דק'	6:50	6:49	6:48	6:49	6:49	6:48	6:48	

כללים: הדלקת נירושלים וביתר 40 דק', במודיעין 30 דק', בבני ברק וירושלים 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומין ובחול"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מוצאה"כ בנינום לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סוף זמן קר"ש (מג"א כנהוג) מעלונה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בנינום לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצו) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדריים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת תצוה

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
לד	לה	לו	לז	לח	לט	מ
נח.	נח:	נט.	נט:	ס.	ס:	סא.
צה	צו	צז	צח	צט	ק	קא
רבא	רבג	רבה	רבז	רבט	רלא	רלג
👉 תורה ל"ו – בקרוב עלי מרעים						התורה הזמנית